
[様式　２] 令和２年度　政務活動費　第１四半期　出納簿　（市民クラブ　“改革の風”）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

1 令和2年4月1日 ８　資料購入費
「消費者レポート」購読料4～12月（9か
月分）

特定非営利活動法人日本消費
者連盟 6,000 -6,000

2 令和2年4月1日 ８　資料購入費
日本教育新聞購読料4～12月（9か月
分）

株式会社日本教育新聞社 24,750 -30,750

3 令和2年4月1日 ７　資料作成費
印刷機再リース代4～6月（3か月分・振
込手数料含む）

シャープファイナンス株式会社 10,492 -41,242

4 令和2年4月2日 ８　資料購入費 書籍「感染症と文明」等 紀伊國屋書店 2,112 -43,354

5 令和2年4月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（4月分） シャープファイナンス株式会社 18,036 -61,390

1 令和2年4月9日 ０　交付金 政務活動費5人分（4～6月分） 川西市 900,000 838,610

6 令和2年4月7日 １　調査研究費 ガソリン代4月分（岡） コスモ石油販売（株） 651 837,959

7 令和2年4月13日 １　調査研究費
在日外国人学校就学支援に関する弁護
士相談料（振込手数料330円含む）

弁護士法人兵庫法律センター
法律事務所　弁護士麻田光広 11,330 826,629

8 令和2年4月14日 ７　資料作成費 コピー用紙、ゴミ袋 あさの文具 9,036 817,593

9 令和2年4月15日 １　調査研究費 ガソリン代4月分（谷） コスモ石油販売（株） 2,100 815,493

10 令和2年4月27日 ８　資料購入費 朝日新聞・神戸新聞購読料（4月分） ＡＳＡ川西中央 8,074 807,419

11 令和2年4月27日 ７　資料作成費 コピー代（4月請求分） 近畿ビジネス販売株式会社 12,543 794,876

12 令和2年4月27日 １　調査研究費 ガソリン代4月分（福西）
コスモ石油販売（株）・伊丹産業
株式会社 514 794,362

13 令和2年5月7日 １　調査研究費 ガソリン代5月分（中井）
コストコホールセールジャパン
株式会社 931 793,431

14 令和2年5月7日 ４　広聴費 市民意見聴取のための資料送付郵送料 日本郵便株式会社 2,940 790,491

15 令和2年5月7日 ７　資料作成費 コピー機リース代（5月分） シャープファイナンス株式会社 18,036 772,455

16 令和2年5月8日 ７　資料作成費 のり・ボールペン・消しゴム あさの文具 2,296 770,159

17 令和2年5月13日 １　調査研究費 ガソリン代5月分（岡） コスモ石油販売（株） 1,515 768,644

18 令和2年5月13日 ３　広報費 ハンドマイク用電池・ゴミ袋 コーナン 1,315 767,329

19 令和2年5月26日 ８　資料購入費 朝日新聞・神戸新聞購読料（5月分） ＡＳＡ川西中央 8,074 759,255

20 令和2年5月26日 ７　資料作成費 コピー代（5月請求分） 近畿ビジネス販売株式会社 2,815 756,440
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21 令和2年5月27日 １　調査研究費 ガソリン代5月分（谷） コスモ石油販売（株） 3,000 753,440

22 令和2年5月29日 ７　資料作成費 ＵＳＢメモリー エディオン 2,000 751,440

23 令和2年5月31日 １　調査研究費 ガソリン代5月分（福西）
コスモ石油販売（株）・伊丹産業
株式会社 1,682 749,758

24 令和2年6月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（6月分） シャープファイナンス株式会社 18,036 731,722

25 令和2年6月9日 ８　資料購入費 新婦人しんぶん購読料（4～3月分） 新日本婦人の会 4,920 726,802

26 令和2年6月15日 １　調査研究費 伊丹市議会本会議傍聴旅費 福西 800 726,002

27 令和2年6月26日 １　調査研究費 ガソリン代6月分（谷） コスモ石油販売（株） 3,000 723,002

28 令和2年6月26日 ８　資料購入費
書籍「安易な民営化のつけはどこに」等
（振込手数料330円含む）

イマジン出版株式会社 5,720 717,282

29 令和2年6月26日 ８　資料購入費 朝日新聞・神戸新聞購読料（6月分） ＡＳＡ川西中央 8,074 709,208

30 令和2年6月26日 ７　資料作成費 コピー代（6月請求分） 近畿ビジネス販売株式会社 4,400 704,808

合計 900,000 195,192 704,808
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